
 

Czeladź, dnia 24 października 2024 r. 

Znak sprawy: DZA.381.30.1.2024                                             

                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                               Do wszystkich   

                                                                                                                               Wykonawców 

 

Dot.  Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie  przetargu nieograniczonego na podstawie  

         art. 132 ustawy z dnia 11  września 2019 r.  Prawo   zamówień  publicznych  (t. j. Dz. U.   z   

      2024 r. poz. 1320) –  na zakup resektoskopu i USG.   
 

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o 

wyjaśnienie treści Specyfikacji  Warunków Zamówienia:  

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści w pkt 2 oraz 9, zastosowanie optyki ø 2,9 mm, długość 300 mm, kąt 

patrzenia: 12°, 30°300 mm. 

W praktyce ginekologicznej nie uzasadnione jest stosowanie kąta patrzenia 0°. Pozostałe parametry 

bez zmian. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza resektoskopu biopolarnego w Pakiecie nr 1 pkt 2 oraz pkt. 9 zastosowania 

optyki ø 2,9 mm, długość 300 mm, kąt patrzenia: 12°, 30°300 mm. 

 

Zamawiający nie dopuszcza narzędzia krótszego niż wymagane.  

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści w pkt 6 Elektroda bipolarna typu pętla tnąca, zakrzywiona, 17 Ch, ø 0,35 

mm- 2 szt. Jest to mniejsza średnica niż wymagana. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie nr 1 pkt 6 Elektrody bipolarnej typu pętla tnąca, zakrzywiona, 

17 Ch, ø 0,35 mm- 2 szt. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści w pkt 10 płaszcz wielorazowy na optykę. Jest to rozwiązanie znacznie 

bardziej ekonomiczne dla Zamawiającego oraz zdecydowanie bardziej zabezpieczające optykę przed 

uszkodzeniem. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 pkt 10 płaszcz wielorazowy na optykę. 

 

 Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuści w pkt 11, dł. 330 mm. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie nr 1 pkt 11 nożyczek histeroskopowych dł. 330 mm. 

 

 

 



 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dopuści w pkt 12, dł. 330 mm. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie nr 1 pkt 11 kleszczyków histeroskopowych dł. 330 mm. 
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